
 

 

UCHWAŁA NR LIV/310/2022 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) oraz 

art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 583 poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2185) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 42 812 303,35 zł w tym dochody bieżące 

w kwocie 22 010 385,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 20 801 918,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 45 118 770,18 zł w tym wydatki bieżące 

kwocie 22 420 077,00 zł  oraz wydatki majątkowe w kwocie 22 698 693,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 306 466,83 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8 w wysokości 1 166 855,52 zł, 

przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 144 390,00 zł oraz środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 995 221,31 zł. 

§ 4. Określa się rozchody w wysokości 584 433,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 890 900,23 zł, gdzie kwota 

1 751 288,92 zł stanowi nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8, kwota 

995 221,31 zł to środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz kwota 144 390,00 zł to przychody 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Określa się plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe według załącznika Nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1 170 592,00 zł i wydatki w wysokości 1 185 445,00 zł związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się rezerwy: 

1) celową w wysokości 50 000,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym; 

2) ogólną w kwocie 42 000,00 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie  z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7875



§ 10. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami zgodnie 

z załącznikiem Nr 8; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 

z załącznikiem Nr 9; 

3) zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

4) zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 12. Ustala się przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach dofinansowania z Programu Inwestycji 

Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 13a. Ustala się plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach działu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku 

pracy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesienia planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do realizacji 

zadaniami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

6) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 600 000,00 zł; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 650 000,00 zł. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7875



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zadzimiu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 76 498,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 76 498,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

6 500,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

69 998,00 

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
10095 

 
Pozostała działalność 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 742 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 39 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 39 640,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 702 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 701 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7875



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 500,00 

600 
  

Transport i łączność 509 454,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 509 454,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

509 454,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 57 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 469,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 7 469,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

31 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 9 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 281,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 281,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 69 088,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7875



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

58 688,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 012,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 012,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 012,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
5 759 771,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 214 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 118 495,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 6 757,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 75 224,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 168,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7875



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 2 136,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 924 154,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 707 684,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 895 188,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 53 196,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 021,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 500,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 9 565,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 33 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

20 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 549 837,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 524 120,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 717,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 433 513,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 445 366,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 445 366,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 861 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7875



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 861 195,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 121 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 121 952,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 391 698,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

124 998,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 260 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 260 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7875



  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 80 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 357 217,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

16 503,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 503,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 721,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
57 721,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 143 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 008,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 103 665,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

15 465,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 4 300,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 31 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7875



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 820,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 183 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 183 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 350,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
183 600,00 

855 
  

Rodzina 1 938 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 918 372,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 883 072,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
15 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 91,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7875



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

91,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 939,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

17 939,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 85 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 170 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 166 592,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 4 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

bieżące razem: 22 010 385,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 2 705 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 705 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 705 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7875



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 705 000,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 705 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 650 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 650 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 650 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 255 374,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 255 374,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
9 255 374,35 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 544,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

271 544,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 271 544,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

271 544,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

271 544,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 920 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7875



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 470 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

450 000,00 

majątkowe razem: 20 801 918,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

2 976 544,00 

Ogółem: 42 812 303,35 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 976 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 203 536,00 203 536,00 203 423,00 86 551,00 116 872,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 185 436,00 185 436,00 185 323,00 86 551,00 98 772,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
98 772,00 98 772,00 98 772,00 0,00 98 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 86 551,00 86 551,00 86 551,00 86 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
3 996 250,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 250,00 3 611 250,00 3 536 250,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 921 250,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 250,00 3 611 250,00 3 536 250,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

3 536 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 250,00 3 536 250,00 3 536 250,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 8 218 338,00 1 078 338,00 1 078 338,00 0,00 1 078 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7875



 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 849 090,00 849 090,00 849 090,00 0,00 849 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
849 090,00 849 090,00 849 090,00 0,00 849 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 369 248,00 229 248,00 229 248,00 0,00 229 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
229 248,00 229 248,00 229 248,00 0,00 229 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 143 075,00 143 075,00 143 075,00 0,00 143 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 137 475,00 137 475,00 137 475,00 0,00 137 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
137 475,00 137 475,00 137 475,00 0,00 137 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 
5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 244 177,00 4 208 177,00 3 944 017,00 3 293 120,00 650 897,00 0,00 155 770,00 108 390,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 688,00 58 688,00 58 688,00 44 700,00 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
13 988,00 13 988,00 13 988,00 0,00 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 44 700,00 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 143 254,00 143 254,00 500,00 0,00 500,00 0,00 142 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 142 754,00 142 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 3 810 737,00 3 774 737,00 3 658 347,00 3 168 140,00 490 207,00 0,00 8 000,00 108 390,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

490 207,00 490 207,00 490 207,00 0,00 490 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 3 168 140,00 3 168 140,00 3 168 140,00 3 168 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych 

108 390,00 108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7875



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 142 998,00 142 998,00 137 982,00 80 280,00 57 702,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
57 702,00 57 702,00 57 702,00 0,00 57 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 80 280,00 80 280,00 80 280,00 80 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 5 016,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 174 924,00 164 924,00 115 924,00 22 244,00 93 680,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 164 924,00 164 924,00 115 924,00 22 244,00 93 680,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
93 680,00 93 680,00 93 680,00 0,00 93 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 22 244,00 22 244,00 22 244,00 22 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 

  
Obsługa długu publicznego 313 746,00 313 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7875



 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

313 746,00 313 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 313 746,00 313 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 660 474,17 9 103 031,00 8 743 695,00 7 191 048,00 1 552 647,00 0,00 359 336,00 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 16 228 646,17 6 671 203,00 6 438 588,00 5 897 478,00 541 110,00 0,00 232 615,00 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
541 110,00 541 110,00 541 110,00 0,00 541 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 5 897 478,00 5 897 478,00 5 897 478,00 5 897 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 232 615,00 232 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 949 353,00 949 353,00 911 935,00 762 502,00 149 433,00 0,00 37 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
149 433,00 149 433,00 149 433,00 0,00 149 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 762 502,00 762 502,00 762 502,00 762 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 37 418,00 37 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 51 473,00 51 473,00 48 740,00 47 240,00 1 500,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 47 240,00 47 240,00 47 240,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 733,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 
szkół 272 597,00 272 597,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 57 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 57 097,00 57 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 38 002,00 38 002,00 38 002,00 0,00 38 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7875



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
38 002,00 38 002,00 38 002,00 0,00 38 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 636 580,00 636 580,00 636 080,00 368 040,00 268 040,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
268 040,00 268 040,00 268 040,00 0,00 268 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 368 040,00 368 040,00 368 040,00 368 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

71 609,00 71 609,00 69 109,00 37 109,00 32 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 37 109,00 37 109,00 37 109,00 37 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

93 901,00 93 901,00 89 179,00 78 679,00 10 500,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 78 679,00 78 679,00 78 679,00 78 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 318 313,00 318 313,00 296 562,00 0,00 296 562,00 0,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
296 562,00 296 562,00 296 562,00 0,00 296 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 21 751,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 

  
Ochrona zdrowia 113 000,00 113 000,00 103 100,00 22 000,00 81 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 107 000,00 107 000,00 97 100,00 22 000,00 75 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 330 391,00 1 330 391,00 1 006 105,55 573 594,00 432 511,55 0,00 324 285,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7875



 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

16 503,00 16 503,00 16 503,00 0,00 16 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

16 503,00 16 503,00 16 503,00 0,00 16 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
107 721,00 107 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 107 721,00 107 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 143 208,00 143 208,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 141 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 141 008,00 141 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 720 139,00 720 139,00 703 402,55 573 594,00 129 808,55 0,00 16 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

129 808,55 129 808,55 129 808,55 0,00 129 808,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 573 594,00 573 594,00 573 594,00 573 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 16 736,45 16 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 16 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 51 820,00 51 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 51 820,00 51 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 183 950,00 1 183 950,00 1 003 950,00 0,00 1 003 950,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 183 950,00 1 183 950,00 1 003 950,00 0,00 1 003 950,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
1 003 950,00 1 003 950,00 1 003 950,00 0,00 1 003 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7875



854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 2 028 889,00 2 028 889,00 302 601,00 224 931,00 77 670,00 0,00 1 726 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 903 372,00 1 903 372,00 177 084,00 156 484,00 20 600,00 0,00 1 726 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 156 484,00 156 484,00 156 484,00 156 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 726 288,00 1 726 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 80 187,00 80 187,00 80 187,00 68 447,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
11 740,00 11 740,00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 68 447,00 68 447,00 68 447,00 68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

17 939,00 17 939,00 17 939,00 0,00 17 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
17 939,00 17 939,00 17 939,00 0,00 17 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 000 945,01 1 656 945,00 1 656 945,00 60 912,00 1 596 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,01 344 000,01 334 000,01 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 465 500,01 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,01 344 000,01 334 000,01 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7875



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

334 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,01 334 000,01 334 000,01 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 185 445,00 1 185 445,00 1 185 445,00 60 912,00 1 124 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
1 124 533,00 1 124 533,00 1 124 533,00 0,00 1 124 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 60 912,00 60 912,00 60 912,00 60 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 371 563,00 371 563,00 90 844,00 35 682,00 55 162,00 280 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92108 

 
Filharmonie, orkiestry, 

chóry i kapele 50 204,00 50 204,00 50 204,00 35 682,00 14 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
14 522,00 14 522,00 14 522,00 0,00 14 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 35 682,00 35 682,00 35 682,00 35 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 275 719,00 275 719,00 0,00 0,00 0,00 275 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7875



  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 275 719,00 275 719,00 0,00 0,00 0,00 275 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 538 640,00 38 640,00 38 640,00 0,00 38 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
38 640,00 38 640,00 38 640,00 0,00 38 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92127 

 

Działalność dotycząca 

miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 45 118 770,18 22 420 077,00 18 870 029,55 11 510 082,00 7 359 947,55 325 619,00 2 802 292,45 108 390,00 0,00 313 746,00 22 698 693,18 22 698 693,18 3 906 250,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7875



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rozchody budżetu w 2023 r.  

   

  

w złotych  

Paragraf  Treść  Kwota 

1 2 3 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 584 433,40 

Ogółem  584 433,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7875



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody budżetu w 2023 r.  

    

    

   

w złotych  

Lp.  Treść  Paragraf Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 890 900,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 995 221,31 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 144 390,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 751 288,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7875



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 611 250,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 611 250,00 

    
3 611 250,00 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania 
wody w Woli Zaleskiej 

3 611 250,00 

600 
  

Transport i łączność 7 140 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 140 000,00 

    
7 140 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  7 140 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 

    
36 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 36 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

    
10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 

Poddębicach 10 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

    
0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 

Poddębicach 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 557 443,17 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 557 443,17 

    
9 557 443,17 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 
energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 9 557 443,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 344 000,01 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 344 000,01 

    
344 000,01 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 344 000,01 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 

    
1 500 000,00 

   
Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i 

Zalesie, gm. Zadzim 1 500 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

    
500 000,00 

   
Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu,gm. Zadzim - 
dokumentacja projektowa 500 000,00 

Razem 22 698 693,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7875



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2023 roku           

         

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90 002 
 

1 170 592,00 
      

900 90 002 
  

1 185 445,00 1 185 445,00 60 912,00 1 124 533,00 
  

Ogółem  
 

1 185 445,00 1 185 445,00 60 912,00 1 124 533,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7875



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu gminy 

 
     

w złotych 

Dział Rozdział 

Kwota dotacji 

Treść 
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych  

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  

 
podmiotowe celowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Nazwa jednostki  i zakres  zadania 

    

851 85154 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania 

publiczne w zakresie profilaktyki 
   

9 900,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych 
   

5 000,00 

 

92116 Dotacje dla organizacji pozarządowych 275 719,00 
   

926 92605 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 

zakresie kultury fiz. i sportu 
   

35 000,00 

Ogółem 275 719,00 0,00 
 

49 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7875



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 58 688,00 58 688,00 0,00 58 688,00 58 688,00 58 688,00 44 700,00 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 688,00 58 688,00 0,00 58 688,00 58 688,00 58 688,00 44 700,00 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 15 465,00 15 465,00 0,00 15 465,00 15 465,00 228,55 0,00 228,55 0,00 15 236,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 15 465,00 15 465,00 0,00 15 465,00 15 465,00 228,55 0,00 228,55 0,00 15 236,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 183 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 183 600,00 183 600,00 0,00 183 600,00 183 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 901 102,00 1 901 102,00 0,00 1 901 102,00 1 901 102,00 174 814,00 156 484,00 18 330,00 0,00 1 726 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 883 072,00 1 883 072,00 0,00 1 883 072,00 1 883 072,00 156 784,00 156 484,00 300,00 0,00 1 726 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 91,00 91,00 0,00 91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 939,00 17 939,00 0,00 17 939,00 17 939,00 17 939,00 0,00 17 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 159 867,00 2 159 867,00 0,00 2 159 867,00 2 159 867,00 238 342,55 201 184,00 37 158,55 0,00 1 921 524,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7875



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody  i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

        

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 
 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 
 

69 998,00 93 331,00 93 331,00 86 551,00 6 780,00 
  

          
Ogółem 93 331,00 93 331,00 86 551,00 6 780,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7875



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki w 2023 roku – zadania  z  zakresu ochrony środowiska 

         

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90019 
 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 
 

4 000,00 
  

          
Ogółem 4 000,00 4 000,00 

 
4 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7875



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki na rok 2023 – realizacja zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii            

         

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75 618 0270 33 000,00 
      

851 85 154 0480 80 000,00 
      

851 85 153 
  

6 000,00 6 000,00 
 

6 000,00 
  

851 85 154 
  

107 000,00 107 000,00 22 000,00 75 100,00 9 900,00 
 

Ogółem  
 

113 000,00 113 000,00 22 000,00 81 100,00 9 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7875



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2023 rok 

     
Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

855 
  

Rodzina 18 900,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

18 900,00 

  
0980 Wpływy z różnych dochodów 18 900,00 

   
Ogółem dochody budżetu państwa  18 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7875



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków   Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 

      Przychody 
    Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
Przychody ogółem 995 221,31 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania  

995 221,31 

Razem 995 221,31 

     
 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 995 221,31 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 995 221,31 

  
6100 

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody 

w Woli Zaleskiej 

 

995 221,31 

Razem 995 221,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7875



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład w 2023 roku 

     Dochody 
  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 6 650 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 650 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 650 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie  9 255 374,35 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 9 255 374,35 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 255 374,35 

921 
  

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 920 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 470 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
450 000,00 

Razem  17 825 374,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7875



 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 6 650 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 650 000,00 

  
6370 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 6 650 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie  9 255 374,35 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 9 255 374,35 

  
6370 

Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją energetyczną budynku 

Zespołu Szkół w Zadzimiu 
9 255 374,35 

921 
  

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 920 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 000,00 

  
6370 Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie 1 470 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450 000,00 

  
6370 Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. Zadzim - dokumentacja projektowa 450 000,00 

Razem 17 825 374,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7875



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LIV/310/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan  dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19   

     

2. Dodatek węglowy - środki, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

122 400,00 

   Razem 122 400,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

   
Razem 122 400,00 

     
3. Środki, na wypłatę dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatków dla gospodarstw domowych oraz podmiotów 

wrażliwych 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

61 200,00 

   Razem 61 200,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

   
Razem 61 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7875


		2023-09-22T11:09:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




